平成 20 年 3 月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

（コード番号 5909 東証第１部）

問合せ先 広報室副部長   高橋邦雄

（℡．0256－32－2111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 3 月 17 日開催の取締役会において、人事異動に関して下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせします。

記

○ 人事異動について(平成 20 年 4 月 1日付)

氏 名 新 旧

佐 藤  健 一 上席執行役員 営業本部担当

兼 営業本部長

執行役員 営業本部担当

兼 営業本部長

渡 辺 立 志 上席執行役員 ＩＴ企画室・品質保証部

（品質保証企画）担当

兼 ＩＴ企画室部長

執行役員 ＩＴ企画室・品質保証部担当

兼 ＩＴ企画室部長

高 橋 一 嘉 上席執行役員 製造本部担当

兼 製造本部長・柏崎工場長

執行役員 製造本部担当

兼 製造本部長・柏崎工場長

石 塚 久 雄 上席執行役員 総合企画室・ＳＣＭ推進室

（物流企画）担当

兼 総合企画室部長

執行役員 総合企画室・ＳＣＭ推進室担当

兼 総合企画室部長

永 井 和 文 執行役員 品質保証部担当

兼 品質保証部長

品質保証部長

加 藤 博 行 執行役員 ＳＣＭ推進室担当

兼 ＳＣＭ推進室部長

ＳＣＭ推進室部長

以  上